ПРОТОКОЛ № 35 ВСКРЫТИЯ  КОНВЕРТОВ
 с заявками на участие в конкурсе № 35 на право  размещения нестационарных объектов мелкорозничной  торговой  сети, общественного питания, бытовых и  прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области
	       г. Дмитров                                                                                                         «10» декабря  2012 г.

Состав конкурсной комиссии:
Председатель Конкурсной комиссии:                             О.В.Гаврилов
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       Ж.В.Шапарева
Секретарь Конкурсной комиссии:                                    Л.С.Рыбкина
Члены Конкурсной комиссии:  Е.В.Лазарева, И.Н.Лукьянова, Ю.В.Баканова,  Т.И.Потапова, Е.А.Ярыгина.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 8 членов комиссии. Кворум имеется.
Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 15 часов 00 минут                                  «10» декабря  2012 г. по адресу: Московская область,  г. Дмитров, ул. Советская, 4, каб. № 21.
Присутствующие претенденты (представители претендентов): отсутствуют.
                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе № 35 на  право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, по следующему лоту:
	№
Лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схеме размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная
(минимальная)
цена
конкурса
за предмет
торгов,
руб.*
	Сумма задатка,
       руб.
	Срок действия договора на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и  прочих  услуг

	1.
	тонар
	розничная торговля продовольственными товарами
	Дмитровский р-н,
д. Горшково,             около д.№ 22
	30 000
	3 000
	12 месяцев

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг на территории Муниципального образования городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 07.02.2011 года  № 37-ПД.
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
1. Количество измененных, отозванных заявок: 0.
2. По лоту  № 1 Конкурсной комиссией вскрыты конверты с заявками следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

1
	 ИП  Шабанов В.Ю.
141800,МО, г. Дмитров, ул. Заводская, 19
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №1

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
      1. Конкурс №35 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых  и прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  по лоту  №1  признать несостоявшимся  из-за  наличия по  лоту единственного участника.
2. Рассмотреть полученную заявку претендента в срок не позднее двадцати  дней с  даты  вскрытия  конвертов с заявками.
      3. Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения  Дмитров  Дмитровского  муниципального  района  www.dmitrov-reg.ru  в течение 1 рабочего дня, следующего за  днем  его  подписания.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:
	Председатель Конкурсной комиссии

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии:

Секретарь Конкурсной комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Члены Конкурсной комиссии:

	О.В.Гаврилов

Ж.В.Шапарева

Л.С.Рыбкина

Е.В.Лазарева

Ю.В.Баканова

И.Н.Лукьянова

Т.И.Потапова

Е.А. Ярыгина